О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Акмолинской
области

Постановление акимата Акмолинской области от 13 февраля 2020 года № А-2/57.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 19 февраля 2020 года
№ 7678
      В соответствии с  Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовыхЗаконом
актах", акимат Акмолинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые постановление акимата Акмолинской
области согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в
Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня
официального опубликования.
      Аким Акмолинской области Е.Маржикпаев

Приложение
к постановлению акимата

Акмолинской области
от "13" февраля 2020 года

№ А-2/57

Перечень признанных утратившими силу, некоторых постановлений акимата
Акмолинской области

      1.  акимата Акмолинской области "Об утверждении регламента Постановление
государственной услуги "Выдача удостоверений на право управления самоходными
маломерными судами" от 16 июля 2015 года № А-7/336 (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов № 4947, опубликовано 3
сентября 2015 года в информационно-правовой системе "Әділет").
      2.  акимата Акмолинской области "Об утверждении регламента Постановление
государственной услуги в области автомобильных дорог" от 20 июля 2015 года № А-8/
347 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов № 4951, опубликовано 8 сентября 2015 года в информационно-правовой системе
"Әділет").
      3.  акимата Акмолинской области "Об утверждении регламентов Постановление
государственных услуг в сфере автомобильного транспорта" от 18 ноября 2015 года №
А-11/530 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов № 5142, опубликовано 12 января 2016 года в информационно-правовой
системе "Әділет").

      4.  акимата Акмолинской области "О внесении изменения в Постановление
постановление акимата Акмолинской области от 16 июля 2015 года № А-7/336 "Об
утверждении регламента государственной услуги "Выдача удостоверений на право
управления самоходными маломерными судами" от 25 мая 2016 года № А-7/242 (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов № 5431, опубликовано 13 июля 2016 года в информационно-правовой системе "
Әділет").
      5.  акимата Акмолинской области "О внесении изменений в Постановление
постановление акимата Акмолинской области от 18 ноября 2015 года № А-11/530 "Об
утверждении регламентов государственных услуг в сфере автомобильного транспорта"
от 15 июня 2016 года № А-7/289 (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов № 5453, опубликовано 29 июля 2016 года в
информационно-правовой системе "Әділет").
      6.  акимата Акмолинской области "О внесении изменения в Постановление
постановление акимата Акмолинской области от 20 июля 2015 года № А-8/347 "Об
утверждении регламента государственной услуги в области автомобильных дорог" от
30 марта 2017 года № А-4/128 (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов № 5941, опубликовано 18 мая 2017 года в
Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в
электронном виде).
      7.  акимата Акмолинской области "О внесении изменения в Постановление
постановление акимата Акмолинской области от 18 ноября 2015 года № А-11/530 "Об
утверждении регламентов государственных услуг в сфере автомобильного транспорта"
от 7 апреля 2017 года № А-4/147 (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов № 5942, опубликовано 18 мая 2017 года в
Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в
электронном виде).
      8.  акимата Акмолинской области "О внесении изменения в Постановление
постановление акимата Акмолинской области от 16 июля 2015 года № А-7/336 "Об
утверждении регламента государственной услуги "Выдача удостоверений на право
управления самоходными маломерными судами" от 28 декабря 2017 года № А-1/609 (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов № 6363, опубликовано 5 февраля 2018 года в Эталонном контрольном банке
нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде).
      9.  акимата Акмолинской области "О внесении изменения в Постановление
постановление акимата Акмолинской области от 16 июля 2015 года № А-7/336 "Об
утверждении регламента государственной услуги "Выдача удостоверений на право
управления самоходными маломерными судами" от 4 марта 2019 года № А-3/99 (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых

актов № 7102, опубликовано 27 марта 2019 года в Эталонном контрольном банке
нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан